



بازدید شهردار و اعضای شورای کلانشهر تبریز از مجتمع درمانی بابا باغی تبریز

شهردار و اعضای شورای کلانشهر تبریز از مجتمع درمانی بابا باغی تبریز بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر یعقوب هوشیار شهردار کلانشهر تبریز، غلامرضا احمدی رئیس، حکیمه غفوری عضو شورای کلانشهر تبریز و هیات همراه، مهندس رضاجانفشان شهردار منطقه ۶ به همراه روساء و مدیریت بیمارستان های رازی و مجتمع درمانی بابا باغی روز جمعه بیست و ششم مرداد ماه 1403 در راستای رسیدگی به مسائل و مشکلات ساکنین و بیماران از مجتمع درمانی بابا باغی تبریز بازدید کردند.

در حاشیه این بازدید جلسه ای در اتاق ریاست مجتمع درمانی بابا باغی تبریز تشکیل شد.

در این جلسه دکتر میر هاشم میر کاظم پور مدیر بیمارستان و مجتمع بابا باغی تبریز، ضمن اشاره به تاریخچه و قدمت این مجتمع گفت: این مجتمع از سال 1312 پناهگاه امن برای مبتلایان به بیماری جذام و بیماران پوستی بوده که از همه اقصی نقاط کشور و نیز از کشورهای همسایه در این مجتمع بستری شدند.

وی افزود: این بیماری حدود بیست و پنج سال پیش خاموش شد و حدود 80 خانوار در این مرکز ساکن هستند و طی دو سال گذشته نیز تعداد 287 نفر از بیماران دارای اختلالات روانی از بیمارستان رازی تبریز به این مجتمع انتقال یافتند و این افراد تحت پوشش دانشگاه، خیرین و نیکوکاران از نظر اقتصادی، معیشتی و درمانی هستند.

دکتر هوشیار نیز در این جلسه قول احداث مجتمع فرهنگی و ورزشی در وسیع فضای این مجتمع با تقبل بخش اعظمی از هزینه های این سالن چند منظوره و برگزاری مراسم گرامیداشت مقام دکتر مبین را در مهرماه سال جاری داده و ابراز امیدواری کرد در کنار حمایت های شهرداری و شورای کلانشهر تبریز از بیمارستان و مجتمع درمانی بابا باغی و بیمارستان رازی، خیران و نیکوکاران تبریزی نیز با حضور در این کار خیر در ساماندهی وضعیت زندگی این شهروندان که یک وظیفه انسانی و اجتماعی است، سهمیم باشند.

در این جلسه از زحمات و تلاشهای شهردار کلانشهر تبریز، شهردار منطقه 6 و اعضای شورای کلانشهر تبریز، دکتر علی اصغر زاده، دکتر سعید یوسفی، دکتر احمد میراب مسئولین بیمارستانهای رازی و مجتمع بابا باغی تبریز، بلحاظ توسعه فضای سبز، جدول کشی، آسفالت ریزی اساسی در ۳ هزار مترمربع و لکه گیری، جمع آوری سگ های ولگرد، گلکاری، هرس درختان، دفع علف های هرز، رنگ آمیزی جداول، تراشه ریزی داخل محوطه، نصب باکس جدید، جوشکاری و همسطح سازی دریچه ها در دو سال اخیر برای مجتمع درمانی بابا باغی، توسط ساکنین و مسئولین مجتمع درمانی بابا باغی بدلیل انجام خدمات ارزنده، حمایت ها و مساعدتهای همه جانبه با اهداء لوح تقدیر و دسته گل تقدیر و تشکر بعمل آمد.

گفتنی است: در خاتمه از منازل مجذومین، طرحهای در دست اقدام از جمله تجهیز 5 بخش جدید و بیمارستان روانپزشکی تک تخصصی با 350 تختخواب و روند پیشرفت این پروژه ها و توسعه مجتمع درمانی بابا باغی بازدید بعمل آمد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)